
 

 

UCHWAŁA NR XIV/164/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1614), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa szerokolistna, o obwodzie pnia 305 cm, 

mierzonym na wysokości 130 cm, rosnącego na działce o nr ew. 7259/2, położonej w miejscowości Zagorzyce, 

uznanego za pomnik przyrody Zarządzeniem nr 27/89 Wojewody Rzeszowskiego z dnia 27.06.1989 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Rzeszowskiego z dnia 15.07.1989 r. Nr 7, poz. 109). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia sobota, 14 grudnia 2019 r.

Poz. 6490


		2019-12-14T14:39:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




